
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

В связи с возникшей необходимостью администрация ЗАТО г.Севе-
роморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск 
от 15.06.2016 № 719 «Об утверждении премий ЗАТО г.Североморск в об-
ласти культуры и искусства» (далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Шкор Елену Ивановну, началь-
ника Управления культуры и международных связей администрации ЗАТО 
г.Североморск. 

1.2. Включить в состав комиссии Обухову Ольгу Геннадьевну, на-
чальника Управления культуры и международных связей администрации 
ЗАТО г.Североморск. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Разместить постановление в официальном сетевом издании «Элект-

ронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
 
 
 
Главы 
ЗАТО г.Североморск                                          Э.А. Миронов 
 
 

          от 04.03.2019 г.                                                                     № 363 

О внесении изменений  
в постановление администрации  
ЗАТО г.Североморск от 15.06.2016  
№ 719 «Об утверждении премий ЗАТО 
г.Североморск в области культуры и искусства» 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

